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VENDIM
Nr (OO daté )| /12/2018
“MIRATIM DHENIE ME QIRA”

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”,VKM-sé Nr. 54,
daté 5.2.2014 “Pér pércaktimin e kritereve, t& procedurés e t&€ ményrés sé dhénies me gira,

enfiteoz€ apo kontrata t& tjera té pasurisé shtetérore”, i ndryshuar, Bordi i Administrimit né
mbledhjen e tij t& datés)! /! )/ 2018,

1.

VENDOSI:

Dhénien me gira témjediseve t&€ méposhtme:

a. Mjedisi né godinén e Korpusit Kryesor, né ambientet e brendshme ngjitur me

amfiteatrin (poshté shkalléve t& tij), me sipérfage 34.8 m?, i ndértuar posacérisht pér
shérbime ndaj studentéve, me aktivitet: Librari Universitare, shérbime fotokopje,
kanceleri”;

b. Mjedisi né anén e jashtme t& godinés sé korpusit kryesor, ngjitur me t&, nga jashté

portés nga ana e amfiteatrit, jashté godinés, né anén ku jané zyrat e administratés me
sipérfage ndértese 123.75 m’ dhe sipérfage funksionale 41 m> pér ushtrimin e
aktivitetit: tregtim ushqim t& shpejté, kafe, kakao, ¢aj dhe pije freskuese né shérbim té
personelit t€ universitetit dhe studentéve”;

c. Mjedisi brenda godinés s& Fakultetit Ekonomik me sipérfage ndértese 68.3 m? dhe

trualli i lire funksional 57.2 m”. K&té Ambient e jep me qira pér ushtrimin e aktivitetit:
tregtim ushqim t€ shpejté, kafe, kakao, ¢aj dhe pije freskuese né shérbim té personelit t&
universitetit dhe student&ve”

2. Afati i dhénies me gira t& jet€ pér njé& periudhé 1 (nj€) vjecare me té drejté ripértéritjeje.
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Ngarkohet Administratori pér realizimin e procedurés dhe nénshkrimin e kontratés sé
dhénies me qira.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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